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	КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС

	Проф. д-р  Мери Павлевска
                               mpavlevska@stomfak.ukim.edu.mk

	Јоана Велковска
Joanavelkovska555@gmail.com
Стефан Стојчевски
 stojcevski.stefan8@hotmail.com


	

	ПРЕДМЕТ
	ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА

	

	
Максилофацијална хирургија 

	
Проф. д-р Антонио Кирков
akirkov@stomfak.ukim.edu.mk
	
Проф. д-р Антонио Кирков
akirkov@stomfak.ukim.edu.mk

	
Ортодонција

	
Проф. д-р Лидија Кануркова
lkanurkova@stomfak.ukim.edu.mk
	
Проф. д-р Лидија Кануркова
lkanurkova@stomfak.ukim.edu.mk

	
Клиничка пракса-реставративна стоматологија

	
Проф. д-р М.Павлевска      mpavlevska@stomfak.ukim.edu.mk

	Проф. д-р Елизабета Георгиевска egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk
Проф. д-р В.Ренџова
vrenzova@stomfak.ukim.edu.mk
Проф. д-р Весна Коруновска
vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	 
Забоздравство во заедницата
	
Проф. д-р Мира Јанкуловска
mjankulovska@stomfak.ukim.edu.mk
	
Проф. д-р Елизабета Георгиевска
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk

	
Клиничка пародонтологија
	
Проф. д-р Снежана Пешевска
aatanasovska@stomfak.ukim.edu.mk
	
Проф. д-р Маја Пандилова
mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk

	
 Дентална имплантологија
	
Проф. д-р Марија Пеева Петровска
mpeeva@stomfak.ukim.edu.mk
	
Проф. д-р Марија Пеева Петровска
mpeeva@stomfak.ukim.edu.mk

	
Менаџмент во стоматологијата
	
Проф. д-р Јулијана Николовска
jnikolovska@stomfak.ukim.edu.mk
	
Проф. д-р Весна Коруновска
vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk



